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Opłacie skarbowej nie podlegają już:
-podania (żądania, wnioski, odwołania, zażalenia) i załączniki do podań
-weksle
-dokumenty zawierające oświadczenie woli poręczyciela
-pełnomocnictwa, oraz prokury, ich odpisy, wypisy i kopie składane w sprawach innych niż z zakresu
administracji publicznej lub w postępowaniu sądowym.
Jedną z zasadniczych zmian jest również ta, że od 01.01.2007 r. zapłaty należnej opłaty skarbowej
nie można dokonać przy użyciu znaków tej opłaty, lecz wyłącznie w formie gotówkowej lub
bezgotówkowej na rachunek właściwej gminy. Zmiana ta spowodowała utrudnienia w zakresie
załatwiania spraw przez interesantów w Starostwie Powiatowym oraz w Urzędzie Skarbowym, którzy
należnej opłaty skarbowej nie mogą uiścić na miejscu w tych instytucjach, lecz wyłącznie w kasie
Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich lub przelewem na konto Gminy Strzelce Opolskie. W celu
usprawnienia dokonywania zapłaty opłaty skarbowej- ustawodawca umożliwił wprowadzenie przez
radę gminy nowej formy poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa za odpowiednim wynagrodzeniem
w formie prowizji. Rada Miejska w Strzelcach Opolskich skorzystała z tej możliwości i w dniu
28.12.2006 r. podjęła uchwałę Nr III/14/06 w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze
inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, w myśl której
w zakresie spraw załatwianych przez Starostwo Powiatowe w Strzelcach Opolskich oraz przez Urząd
Skarbowy w Strzelcach Opolskich, opłatę skarbową będzie można uiścić w tychże instytucjach (po
wejściu w życie tej uchwały).
Zniesienie podań jako przedmiotów opłaty skarbowej, ułatwiło wnoszenie ich drogą elektroniczną,
podobnie będzie ze znakami skarbowymi, których zniesienie także przysłuży się ułatwieniu
załatwiania spraw urzędowych drogą elektroniczną w niedalekiej przyszłości. Gmina Strzelce
Opolskie już w tym roku ma zamiar wdrożyć projekt ,, eUrząd dla mieszkańca Opolszczyzny.”
Zobacz więcej informacji na temat tego projektu
OPŁATĘ SKARBOWĄ MOŻNA UIŚCIĆ W KASIE URZĘDU MIEJSKIEGO,
KASA JEST CZYNNA:
Poniedziałek – 9:00- 11:00 i 12:15-15:00
Pozostałe dni robocze- 8:00-11:00 i 12:15-14:00
LUB PRZELEWEM NA KONTO:
Bank Spółdzielczy w Leśnicy Oddział Strzelce Opolskie
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